
CON EL SELLO CLUB TERRAZA
¿qué esperas para comprobar su sabor?

S A B O R E S
A R O M A S

EXPERIENCIA ÚNICA
M O M E N T O S
R E C U E R D O S



FERNET
FRANJELICO
DISARONNO

licores

PISCO SOUR
PISCO SOUR PERUANO
PISCO SOUR PERUANO (TABANERO CLÁSICO)
PISCO SOUR CATEDRAL
RICA RICA SOUR
MANGO SOUR
MARACUYA SOUR
AMARETTO SOUR
WHISKY SOUR
RAMAZZOTTI SOUR
JACK HONEY SOUR
HONEY SOUR

$ 5.100
$ 6.700
$ 7.600

$ 10.500
$ 7.200
$ 6.400
$ 6.200
$ 6.400
$ 8.100
$ 6.300
$ 7.600
$ 7.750

Sour

DAIQUIRI FROZEN
DAIQUIRI SABORES FROZEN
DAIQUIRI FRUTAS
PIÑA COLADA
FRUTILLA COLADA
FRUTILLA COLADA SIN ALCOHOL
MANGO COLADO
PANTERA ROSA
ORGASMO

APEROL
RAMAZZOTI
KIR ROYAL
MIMOSA
BELLINI
SAINT GERMAIN

$ 5.500
$ 5.800
$ 5.800
$ 5.800
$ 5.500
$ 5.100
$ 5.800
$ 5.800
$ 6.300

$ 5.800
$ 5.800
$ 5.200
$ 5.200
$ 5.200
$ 7.700

Frozen

spritz

Cocteleria
CON EL SELLO   CLUB TERRAZA
DISFRUTA DE LAS MEJORES PREPARACIONES

EN CLUB TERRAZA

Coct! de Autor
toda creación tiene un propósito
QUE DISFRUTES DE ALGO NUEVO

$ 12.100
$ 11.600
$ 13.500

$ 11.100
$ 13.300
$ 11.800
$ 12.100
$ 13.400
$ 12.100
$ 13.100
$ 12.800
$ 12.600
$ 12.800

AURORABOREAL
SPRITZ TERRAZA
GINGER BEER
IMPOSTOR
TIJUANA
EDEN
SMOKING SOUR
SMOKING YELLOW
NIDO DE PÁJAROS
ROSE
SINGAPUR
COLADO XL
TIKI - TAKA

$ 16.700
$ 11.200
$ 11.000
$ 13.300
$ 11.000

$ 12.000
$ 11.800

$ 36.000

19-42
VIEJA PRIMAVERA
IMPERIO DEL TIKI
MARA CLUB
RIO
JULIETA
ROMEO
BIG BOSS

CONCEPTO TERRAZA

ESPECIAL BARRA

$ 5.600
$ 6.600
$ 7.600



STOLICHNAYA
ABSOLUT
ABSOLUT SABORES
GRAY GOOSE

vodka

$ 5.600
$ 5.900
$ 6.400
$ 8.350

JIMADOR BLANCO
JIMADOR REPOSADO
OLMECA BLANCO
OLMECA REPOSADO

tequila

$ 4.300
$ 4.300
$ 4.300
$ 4.200

CHIVAS REGAL 12
CHIVAS REGAL 18
JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER GREEN LABEL
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
JACK DANIEL̓ S OLD 7
JACK DANIEL̓ S HONEY
JACK DANIEL̓ S APPLE
JACK DANIEL̓ S FIREWALL
GENTLEMAN JACK
GLENFIDDISH 

$ 9.500
$ 18.100
$ 5.800

$ 11.100
$ 15.600
$ 13.100

$ 40.300
$ 8.400
$ 8.600
$ 8.600
$ 7.900

$ 14.200
$ 12.000

HENDRICKS
HENDRICKS LUNAR
HENDRICKS MIDSUMMER SOLSTICE
BULLDOG

gin premium

$ 8.900
$ 10.500

$ 8.800
$ 8.500

BOMBAY SAPPHIRE
BEEFEATER
BEEFEATER PINK
TANQUERAY

gin

$ 5.900
$ 5.900
$ 6.400
$ 8.900

pisco premium

pisco

Ron

$ 12.100
$ 12.600
$ 12.100
$ 11.500
$ 10.100

$ 7.800
$ 16.000

$ 5.300
$ 6.300
$ 6.300

$ 11.100
$ 5.300
$ 5.600
$ 5.300
$ 5.300

$ 5.700
$ 6.800
$ 6.900

$ 10.000
$ 15.200

MISTRAL 35º
MISTRAL AÑEJADO
MISTRAL NOBEL
MISTRAL GRAN NOBEL 40º
ALTO DEL CARMEN 35º
ALTO DEL CARMEN 40º
HORCÓN QUEMADO 35º
HORCÓN QUEMADO 40º

HAVANA ESPECIAL
HAVANA RESERVA
MATUSALEM 7 AÑOS
MATUSALEM 15 AÑOS
ZACAPA 23 AÑOS

BLACK HERON
KAPPA
WAQAR 
MONTE FRAILE
NOBEL BARRICA TOSTADA
ALTO DEL CARMEN CUMBRES
HORCÓN QUEMADO AÑEJADO

whisky

CAIPIRINHA
CAIPIRISIMA
CAIPIROSKA
CAIPIRUVA
MARGARITA
MARGARITA BLUE
MARGARITA SABORES
CHILCANO
LONG ISLAND ICE TEA
TEQUILA SUNRISE
BRAMBLE
MAI TAI
MOSCOW MULE
WHISKY SMACH

$ 5.800
$ 5.800
$ 5.800
$ 5.700
$ 5.800
$ 5.800
$ 6.300
$ 5.800
$ 6.800
$ 5.800
$ 7.300
$ 9.800
$ 8.200
$ 6.800

Refrescante

Clásicos

NEGRORI CLÁSICO
NEGRORI SBAGLIATO
NEGRORI AMERICANO
CLAVO OXIDADO
OLD FASHIONED
MANHATTAN
COSMOPOLITAN
VODKATINI
MARTINI DRY
CHOCOLATE MARTINI
ALEXANDER
RUSO NEGRO
RUSO BLANCO
TOM COLLINS
JHON COLLINS
CLOVER CLUB
SANGRÍA
SEX ON THE BEACH
JAGGER
BAILEYS

$ 5.750
$ 6.300
$ 6.300
$ 6.800
$ 5.750
$ 6.300
$ 5.750
$ 5.750
$ 5.750
$ 6.400
$ 5.850
$ 6.300
$ 6.800
$ 6.800
$ 6.300
$ 6.600

$ 12.800
$ 6.800
$ 6.300
$ 7.600



CONCEPTO CLUB TERRAZA

$ 3.700
$ 3.700

KUNSTMANN (0,0º)
HEINEKEN (0,0º)

adicionales

$ 5.600
$3.900
$ 3.600
$ 3.900
$ 3.990
$ 3.700

$ 3.400
$ 3.600
$ 3.700
$ 3.700

LIEFMANS FRUIT 250CC (3.8°)

CORONA  
STELLA ARTOIS
BUDWEISER
ROYAL
HEINEKEN

MILLER
CUSQUEÑA
SOL
RED LER (5,5º)

$ 1.500
$ 1.700
$ 2.900

CHELADA (LIMÓN/SAL)

MICHELADA (MERKÉN/TABASCO/SALSA INGLESA/LIMÓN /SAL)

CHELADA FRUTAL (LIMÓN/SAL/PULPA DE FRUTA A ELECCIÓN)

$ 3.990
$ 3.850
$ 3.990
$ 3.990
$ 3.990
$ 5.350
$ 4.000
$ 3.950
$ 4.100
$ 4.200
$ 3.950

AUSTRAL (CALAFATE, PATOGONIA, TORRES DEL PAINE, RUIBARBO)

AUSTRAL (LAGER)

KUNSTMANN TOROBAYO
KUNSTMANN VALDIVIA
KUNSTMANN LAGER SIN FILTRAR
KUNSTMANN GRAN TOROBAYO
KUNSTMANN ARÁNDANO

(LAGER, MAQUI)

KROSS GOLDEN

KROSS PILSNER

KROSS STOUT

CERVEZAS importadas

CERVEZAS nacionales

CERVEZAS sin Alcohol

$ 5.600
$ 6.600
$ 5.600
$ 6.100
$ 6.300
$ 7.600
$ 8.650
$ 6.600
$ 7.100
$ 7.100
$ 8.800
$ 9.800
$ 9.500
$ 7.200
$ 6.600
$ 6.600
$ 7.300
$ 5.750
$ 4.300
$ 6.200

Mojitos

MOJITO CUBANO 
MOJITO RAMAZZOTTI 
MOJITO MANZANA
MOJITO MALIBU 
MOJITO MIAMI
MOJITO HAWAII
MOJITO TURQUESA
MOJITO VODKA ESP.
MOJITO BULLDOG
MOJITO FIREBALL
MOJITO CERVEZA
MOJITO CERVEZA FRUTAL
MOJITO HONEY 
MOJITO JACK HONEY SOUR
MOJITO MARACUYA 
MOJITO SABORES
MOJITO JAGGER
MOJITO ESPUMANTE
MOJITO CUBANO SIN ALCOHOL
MOJITO SABORES SIN ALCOHOL

Limonadas - Jugos

LIMONADA
LIMONADA SABORES (frambuesa, frutilla, mango piña)

JUGO DE MARACUYÁ (base pulpa)

JUGO NATURALES (base pulpa: mango, frutilla, frambuesa, piña, melon tuna)

BEBIDA (lata 350cc)

TONICA (Canada Dry, Nordic, Nordic Zero)

TONICA FENTIMANS
(Valencia Orange, Rosé Leemonade, Indian, Naturally Light, Ginger beer)

REDBULL
AGUA MINERAL PRISMA
ZUMO DE LIMÓN

$ 3.500
$ 4.400
$ 4.000
$ 3.800
$ 2.200
$ 1.600
$ 3.800

$ 2.950
$ 2.500

$    1.050

Vinos

CASA REAL ESC.  CARMENERE - GRAN RESERVA
CABERNARIO Nº8 CABERNET
CARMEN FRIDA KAHLO CARMENERE - GRAN RESERVA
CARMEN SAUVIGNON BLANC - GRAN RESERVA

MARQUÉS DE CASA CONCHA - CARMENERE
MARQUÉS ET NEGRA - CARMENERE
MARQUÉS HÉRITAGE - CABERNET

$ 21.200
$ 18.200
$ 18.200
$ 13.200

$ 28.000
$ 43.200
$ 85.200



ESPACIO
PARA DEGUSTAR

UN

V I V E  L A  E X P E R I E N C I A
@CLUBTERRAZANORTE     /     @CLUBTERRAZACENTRO


